
Sonderfahrplan zum „Tag der Sachsen"

Sonderbuslinie 7 Linie 237Sebnitz – Hohnstein – Rathewalde – Bastei – Pirna

Freitag, 05.09.2025

RVSOE RVSOE RVSOE RVSOE RVSOE RVSOE RVSOE MüllerBus MüllerBus MüllerBus

226 230 232 234 238 242 244 1-2 1-5 1-8

Sebnitz Gartenstraße 19:30 22:00 00:30

Sebnitz Seniorenheim  19:32 22:02 00:32

Sebnitz Heinestraße 19:33 22:03 00:33

Sebnitz Krankenhaus 19:34 22:04 00:34

Sebnitz Dr.-Steudner-Straße 19:36 22:06 00:36

Sebnitz Schönbacher Weg 19:39 22:09 00:39

Sebnitz Betriebshof 12:21 13:01 13:21 14:11 17:16 18:11 19:40 22:10 00:40

Sebnitz Hohnsteiner Straße 12:22 13:02 13:22 14:12 17:17 18:12 19:41 22:11 00:41

Hainersdorf Sebnitztal 12:24 13:04 13:24 14:14 17:19 18:14 19:43 22:13 00:43

Hainersdorf Siedlerstraße 12:25 13:05 13:25 14:15 17:20 18:15 19:44 22:14 00:44

Hainersdorf Hp Amtshainersdorf 12:26 13:06 13:26 14:16 17:21 18:16 19:45 22:15 00:45

Ulbersdorf Almenhof 12:28 13:08 13:28 14:18 17:23 18:18 19:47 22:17 00:47

Lohsdorf Ehemaliger Bahnhof 12:30 13:10 13:30 14:20 17:25 18:20 19:49 22:19 00:49

Unterehrenberg 12:32 13:12 13:32 14:22 17:27 18:22 19:51 22:21 00:51

Ehrenberg Schule 12:34 13:14 13:34 14:24 17:29 18:24 19:52 22:22 00:52

Oberehrenberg 12:36 13:16 13:36 14:26 17:31 18:26 19:54 22:24 00:54

Oberehrenberg Abzw. Cunnersdorf 12:38 13:18 13:38 14:28 17:33 18:28 19:56 22:26 00:56

Cunnersdorf Bockmühle 12:41 | | | | | | | |

Cunnersdorf (Hohnst), Landweg 12:43 | | | | | | | |

Hohnstein Sebnitzer Straße 12:46 13:20 13:40 14:30 17:35 18:30 19:58 22:28 00:58

Hohnstein Abzw Bad Schandau 12:47 13:21 13:41 14:31 17:36 18:31 19:59 22:29 00:59

Hohnstein Eiche  an 12:48 13:22 13:42 14:32 17:37 18:32 20:00 22:30 01:00

Hohnstein Eiche (3) ab 12:50 13:23 13:45 14:35 17:40

Hohnstein, Markt 12:52 13:25 13:47 14:37 17:42

Hohnstein, Polenztal Serpentine | 13:28 | | 17:45

Hohnestein, Polenztal 12:55 13:50 14:40 |

Hohnstein, Rußigmühle 12:56 13:51 14:41 |

Heeselicht, Heeselichtmühle 12:57 13:52 14:42 |

Heeselicht, Markt 13:00 13:55 14:45 |

Hohburkersdorf, An der Rennstrecke 13:03 13:58 14:48 |

Zeschnig, Pappeln 13:05 14:00 14:50 |

Zeschnig, Wendeplatz 13:07 14:02 14:51 |

Zeschnig, Hocksteinschänke an 13:09 13:32 14:04 14:52 17:49

Zeschnih, Hocksteinschänke ab 13:09 13:32 14:04 14:52 17:49

Rathewalde, Ortsmitte 13:11 14:06 14:54 17:51

Rathewalde, Zum Rundblick 13:13 13:34 14:08 14:56 17:51

Rathewalde, P+R-Platz 13:16 14:11 14:59 17:54

Rathewalde, Bruno-Barthel-Weg | 14:13 | 17:56

Rathewalde, Zum Steinernen Tisch | 14:15 | 17:58

Bastei | 14:16 | 17:59

Rathewalde, Bruno-Barthel-Weg | 14:20 | 18:03

Rathewalde, P+R-Platz | 14:22 | 18:05

Lohmen, Landhaus Nicolai 13:18 13:38 14:24 15:01 18:07

Lohmen, Meißner Hochland 13:19 13:39 14:25 15:02 18:08

Lohmen, Mitte 13:21 13:41 14:27 15:04 18:10

Lohmen, Bahnhofstraße 13:23 13:43 14:29 15:06 18:12

Doberzeit, Am Anger 13:25 13:45 14:31 15:08 18:14

Pirna-Zatschke Weiße Taube 13:27 13:47 14:33 15:10 18:16

Pirna-Copitz, Gewerbegebiet 13:28 13:48 14:34 15:11 18:17

Pirna-Copitz, Lohmener Straße 13:29 13:49 14:35 15:12 18:18

Pirna-Copitz, H.-Heine-Straße 13:30 13:50 14:36 15:13 18:19

Pirna-Copitz, Albert-Barthel-Str 13:31 13:51 14:37 15:14 18:20

Pirna-Copitz, Pillnitzer Straße 13:32 13:52 14:38 15:15 18:21

Pirna-Copitz, Am Kiesberg/Brauhaus | | | | |

Pirna-Copitz, R-Renner-/Pillnitzer Str | | | | |

Pirna-Copitz, Rennerstr/Herderhl | | | | |

Pirna-Copitz, Herderstraße | | | | |

Pirna-Copitz, Schulstraße 13:34 13:54 14:40 15:17 18:23

Pirna, ZOB/Bahnhof an 13:36 13:56 14:42 15:19 18:25

Pirna, Robert-Koch-Straße an 18:27

Auftragsnehmer

Fahrt-Nr.



Sonderfahrplan zum „Tag der Sachsen"

Sonderbuslinie 7 Linie 237Sebnitz – Hohnstein – Rathewalde – Bastei – Pirna

Samstag, 06.09.2025

Auftragsnehmer RVSOE RVSOE RVSOE MüllerBus RVSOE MülleBus RVSOE MüllerBus RVSOE MüllerBus RVSOE MüllerBus MüllerBus MüllerBus MüllerBus MüllerBus

Fahrt-Nr. 802 808/810 812 2-1 820 2-4 836/838 2-5 836/838 2-7 846 2-9 2-11 3-6 2-13 2-15

Sebnitz Gartenstraße 11:00 13:30 15:30 17:30 19:30 21:00 22:30 00:00 01:30

Sebnitz Seniorenheim  11:02 13:32 15:32 17:32 19:32 21:02 22:32 00:02 01:32

Sebnitz Heinestraße 11:03 13:33 15:33 17:33 19:33 21:03 22:33 00:03 01:33

Sebnitz Krankenhaus 11:04 13:34 15:34 17:34 19:34 21:04 22:34 00:04 01:34

Sebnitz Dr.-Steudner-Straße 11:06 13:36 15:36 17:36 19:36 21:06 22:36 00:06 01:36

Sebnitz Schönbacher Weg 11:09 13:39 15:39 17:39 19:39 21:09 22:39 00:09 01:39

Sebnitz Betriebshof 08:24 09:58 10:24 11:10 12:24 13:40 14:24 15:40 16:24 17:40 18:24 19:40 21:10 22:40 00:10 01:40

Sebnitz Hohnsteiner Straße 08:25 09:59 10:25 11:11 12:25 13:41 14:25 15:41 16:25 17:41 18:25 19:41 21:11 22:41 00:11 01:41

Hainersdorf Sebnitztal 08:27 10:01 10:27 11:13 12:27 13:43 14:27 15:43 16:27 17:43 18:27 19:43 21:13 22:43 00:13 01:43

Hainersdorf Siedlerstraße 08:28 10:02 10:28 11:14 12:28 13:44 14:28 15:44 16:28 17:44 18:28 19:44 21:14 22:44 00:14 01:44

Hainersdorf Hp Amtshainersdorf 08:29 10:03 10:29 11:15 12:29 13:45 14:29 15:45 16:29 17:45 18:29 19:45 21:15 22:45 00:15 01:45

Ulbersdorf Almenhof 08:31 10:05 10:31 11:17 12:31 13:47 14:31 15:47 16:31 17:47 18:31 19:47 21:17 22:47 00:17 01:47

Lohsdorf Ehemaliger Bahnhof 08:33 10:07 10:33 11:19 12:33 13:49 14:33 15:49 16:33 17:49 18:33 19:49 21:19 22:49 00:19 01:49

Unterehrenberg 08:35 10:09 10:35 11:21 12:35 13:51 14:35 15:51 16:35 17:51 18:35 19:51 21:21 22:51 00:21 01:51

Ehrenberg Schule 08:36 10:10 10:36 11:22 12:36 13:52 14:36 15:52 16:36 17:52 18:36 19:52 21:22 22:52 00:22 01:52

Oberehrenberg 08:38 | 10:38 11:24 12:38 13:54 14:38 15:54 16:38 17:54 18:38 19:54 21:24 22:54 00:24 01:54

Oberehrenberg Abzw. Cunnersdorf 08:40 | 10:40 11:26 12:40 13:56 14:40 15:56 16:40 17:56 18:40 19:56 21:26 22:56 00:26 01:56

Hohnstein Sebnitzer Straße 08:42 10:12 10:42 11:28 12:42 13:58 14:42 15:58 16:42 17:58 18:42 19:58 21:28 22:58 00:28 01:58

Hohnstein Abzw Bad Schandau 08:43 10:13 10:43 11:29 12:43 13:59 14:43 15:59 16:43 17:59 18:43 19:59 21:29 22:59 00:29 01:59

Hohnstein Eiche an 08:44 10:14 10:44 11:30 12:44 14:00 14:44 16:00 16:44 18:00 18:44 20:00 21:30 23:00 00:30 02:00

Hohnstein Eiche (3) ab 08:45 10:16 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Hohnstein, Markt 08:47 10:18 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

Hohnstein, Polenztal Serpentine 08:50 10:21 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Zeschnig, Hocksteinschänke an 08:54 10:25 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

Zeschnih, Hocksteinschänke ab 08:54 10:25 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

Rathewalde, Zum Rundblick 08:56 10:27 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Rathewalde, P+R-Platz 08:59 10:30 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Rathewalde, Bruno-Barthel-Weg 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Rathewalde, Zum Steinernen Tisch 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Bastei 09:04 10:34 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

Rathewalde, Bruno-Barthel-Weg 09:08 10:38 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

Rathewalde, P+R-Platz 09:10 10:40 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Lohmen, Landhaus Nicolai 09:12 10:42 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

Lohmen, Meißner Hochland 09:13 10:43 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Lohmen, Mitte 09:15 10:45 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Lohmen, Bahnhofstraße 09:17 10:47 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

Doberzeit, Am Anger 09:19 10:49 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

Pirna-Zatschke Weiße Taube 09:21 10:51 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Pirna-Copitz, Gewerbegebiet 09:22 10:52 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

Pirna-Copitz, Lohmener Straße 09:23 10:53 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Pirna-Copitz, H.-Heine-Straße 09:24 10:54 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

Pirna-Copitz, Albert-Barthel-Str 09:25 10:55 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

Pirna-Copitz, Pillnitzer Straße 09:26 10:56 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

Pirna-Copitz, Schulstraße 09:28 10:58 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Pirna, ZOB/Bahnhof an 09:30 11:00 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30



Sonderfahrplan zum „Tag der Sachsen"

Sonderbuslinie 7 Linie 237Sebnitz – Hohnstein – Rathewalde – Bastei – Pirna

Sonntag, 07.09.2025

Auftragsnehmer RVSOE RVSOE RVSOE MüllerBus RVSOE RVSOE MüllerBus MüllerBus RVSOE MüllerBus RVSOE MüllerBus

Fahrt-Nr. 802 808/810 812 2-2 820 836/838 2-4 3-2 836/838 3-3 846 2-8

Sebnitz Gartenstraße 11:00 15:30 16:00 17:30 19:30

Sebnitz Seniorenheim  11:02 15:32 16:02 17:32 19:32

Sebnitz Heinestraße 11:03 15:33 16:03 17:33 19:33

Sebnitz Krankenhaus 11:04 15:34 16:04 17:34 19:34

Sebnitz Dr.-Steudner-Straße 11:06 15:36 16:06 17:36 19:36

Sebnitz Schönbacher Weg 11:09 15:39 16:09 17:39 19:39

Sebnitz Betriebshof 08:24 09:58 10:24 11:10 12:24 15:40 16:10 16:24 17:40 18:24 19:40

Sebnitz Hohnsteiner Straße 08:25 09:59 10:25 11:11 12:25 15:41 16:11 16:25 17:41 18:25 19:41

Hainersdorf Sebnitztal 08:27 10:01 10:27 11:13 12:27 15:43 16:13 16:27 17:43 18:27 19:43

Hainersdorf Siedlerstraße 08:28 10:02 10:28 11:14 12:28 15:44 16:14 16:28 17:44 18:28 19:44

Hainersdorf Hp Amtshainersdorf 08:29 10:03 10:29 11:15 12:29 15:45 16:15 16:29 17:45 18:29 19:45

Ulbersdorf Almenhof 08:31 10:05 10:31 11:17 12:31 15:47 16:17 16:31 17:47 18:31 19:47

Lohsdorf Ehemaliger Bahnhof 08:33 10:07 10:33 11:19 12:33 15:49 16:19 16:33 17:49 18:33 19:49

Unterehrenberg 08:35 10:09 10:35 11:21 12:35 15:51 16:21 16:35 17:51 18:35 19:51

Ehrenberg Schule 08:36 10:10 10:36 11:22 12:36 15:52 16:22 16:36 17:52 18:36 19:52

Oberehrenberg 08:38 | 10:38 11:24 12:38 15:54 16:24 16:38 17:54 18:38 19:54

Oberehrenberg Abzw. Cunnersdorf 08:40 | 10:40 11:26 12:40 15:56 16:26 16:40 17:56 18:40 19:56

Hohnstein Sebnitzer Straße 08:42 10:12 10:42 11:28 12:42 15:58 16:28 16:42 17:58 18:42 19:58

Hohnstein Abzw Bad Schandau 08:43 10:13 10:43 11:29 12:43 15:59 16:29 16:43 17:59 18:43 19:59

Hohnstein Eiche an 08:44 10:14 10:44 11:30 12:44 16:00 16:30 16:44 18:00 18:44 20:00

Hohnstein Eiche (3) ab 08:45 10:16 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Hohnstein, Markt 08:47 10:18 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

Hohnstein, Polenztal Serpentine 08:50 10:21 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Zeschnig, Hocksteinschänke 08:54 10:25 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

Zeschnih, Hocksteinschänke 08:54 10:25 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

Rathewalde, Zum Rundblick 08:56 10:27 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Rathewalde, P+R-Platz 08:59 10:30 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Rathewalde, Bruno-Barthel-Weg 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Rathewalde, Zum Steinernen Tisch 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Bastei 09:04 10:34 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

Rathewalde, Bruno-Barthel-Weg 09:08 10:38 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

Rathewalde, P+R-Platz 09:10 10:40 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Lohmen, Landhaus Nicolai 09:12 10:42 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

Lohmen, Meißner Hochland 09:13 10:43 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Lohmen, Mitte 09:15 10:45 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Lohmen, Bahnhofstraße 09:17 10:47 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

Doberzeit, Am Anger 09:19 10:49 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

Pirna-Zatschke Weiße Taube 09:21 10:51 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Pirna-Copitz, Gewerbegebiet 09:22 10:52 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

Pirna-Copitz, Lohmener Straße 09:23 10:53 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Pirna-Copitz, H.-Heine-Straße 09:24 10:54 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

Pirna-Copitz, Albert-Barthel-Str 09:25 10:55 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

Pirna-Copitz, Pillnitzer Straße 09:26 10:56 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

Pirna-Copitz, Schulstraße 09:28 10:58 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Pirna, ZOB/Bahnhof 09:30 11:00 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30



Sonderfahrplan zum „Tag der Sachsen"

Sonderbuslinie 7 Linie 237Pirna – Bastei – Rathewalde – Hohnstein – Sebnitz

Freitag, 05.09.2025

Auftragsnehmer RVSOE RVSOE RVSOE RVSOE RVSOE RVSOE MüllerBus MüllerBus MüllerBus

Fahrt-Nr. 133 135 141 143 145 147 1-2 1-5 1-8

Pirna, Robert-Koch-Straße (2) ab 18:35

Pirna, ZOB/Bahnhof (1) 13:40 14:25 16:05 18:40

Pirna-Copitz, Schulstraße | | 16:07 18:42

Pirna-Copitz, H.-Heine-Straße | | 16:08 18:43

Pirna-Copitz, Lohmener Straße | | 16:09 18:44

Pirna-Copitz, Schillerstraße 13:44 14:29 | |

Pirna-Copitz, Rennerstr/Herderhl 13:45 14:30 | |

Pirna-Copitz, R-Renner-/Pillnitzer Str 13:46 14:31 | |

PirnaCopitz, Am Kiesberg/Brauhaus 13:48 14:33 | |

Pirna-Copitz, Gewerbegebiet 13:49 14:34 16:11 18:46

Pirna-Zatschke Weiße Taube 13:50 14:35 16:12 18:47

Doberzeit, Am Anger 13:52 14:37 16:14 18:49

Lohmen, Bahnhofstraße 13:54 14:39 16:16 18:51

Lohmen, Mitte 13:56 14:41 16:18 18:53

Lohmen, Meißner Hochland 13:58 14:43 16:20 18:55

Lohmen, Landhaus Nicolai 13:59 14:44 16:21 18:56

Rathewalde, P+R-Platz 14:01 14:46 16:23 18:58

Rathewalde, Bruno-Barthel-Weg | | | |

Rathewalde, Zum Steinernen Tisch | | | |

Bastei | | | |

Rathewalde, Bruno-Barthel-Weg | | | |

Rathewalde, P+R-Platz | | | |

Rathewalde, Zum Rundblick 14:04 14:49 16:26 19:01

Rathewalde, Ortsmitte | | | |

Zeschnih, Hocksteinschänke an 14:06 14:51 16:28 19:03

Zeschnig, Hocksteinschänke ab 14:06 14:51 16:28 19:03

Zeschnig, Wendeplatz | | | |

Zeschnig, Pappeln 14:08 14:53 16:30 19:05

Hohburkersdorf, An der Rennstrecke 14:09 14:54 16:31 19:06

Heeselicht, Markt 14:12 14:57 16:34 19:09

Heeselicht, Heeselichtmühle 14:14 14:59 16:36 19:11

Hohnstein, Rußigmühle 14:16 15:01 16:38 19:13

Hohnestein, Polenztal 14:17 15:02 16:39 19:14

Hohnstein, Polenztal Serpentine | | | |

Hohnstein, Markt 14:19 15:04 16:41 19:16

Hohnstein Eiche an 14:22 15:07 16:44 19:19

Hohnstein Eiche (1) ab 13:25 14:25 15:07 16:44 18:45 19:19 20:02 22:32 01:02

Hohnstein Abzw Bad Schandau 13:26 14:26 15:08 16:45 18:46 19:20 20:03 22:33 01:03

Hohnstein Sebnitzer Straße 13:27 14:27 15:09 16:46 18:47 19:21 20:04 22:34 01:04

Oberehrenberg Abzw. Cunnersdorf 13:29 14:29 | 16:48 18:49 19:23 20:06 22:36 01:06

Cunnersdorf Bockmühlenstraße | 14:30 15:12 | | | | | |

Cunnersdorf (Hohnst), Landweg | 14:32 15:14 | | | | | |

Oberehrenberg Abzw. Cunnersdorf | 14:34 15:16 | | | | | |

Oberehrenberg 13:31 14:36 15:18 16:50 18:51 19:25 20:08 22:38 01:08

Ehrenberg Schule 13:33 14:38 15:20 16:52 18:53 19:27 20:10 22:40 01:10

Unterehrenberg 13:34 14:39 15:21 16:53 18:54 19:28 20:11 22:41 01:11

Lohsdorf Ehemaliger Bahnhof 13:37 14:42 15:24 16:56 18:57 19:31 20:14 22:44 01:14

Ulbersdorf Almenhof 13:39 14:44 15:26 16:58 18:59 19:33 20:16 22:46 01:16

Hainersdorf Hp Amtshainersdorf 13:41 14:46 15:28 17:00 19:01 19:35 20:18 22:48 01:18

Hainersdorf Siedlerstraße 13:42 14:47 15:29 17:01 19:02 19:36 20:19 22:49 01:19

Hainersdorf Sebnitztal 13:44 14:49 15:31 17:03 19:04 19:38 20:21 22:51 01:21

Sebnitz Hohnsteiner Straße 13:45 14:50 15:32 17:04 19:05 19:39 20:22 22:52 01:22

Sebnitz Schönbacher Weg 20:25 22:55 01:25

Sebnitz Gartenstraße 20:26 22:56 01:26



Sonderfahrplan zum „Tag der Sachsen"

Sonderbuslinie 7 Linie 237Pirna – Bastei – Rathewalde – Hohnstein – Sebnitz

Samstag, 06.09.2025

Auftragsnehmer RVSOE RVSOE MüllerBus RVSOE RVSOE MüllerBus RVSOE MüllerBus RVSOE MüllerBus RVSOE MüllerBus MüllerBus MüllerBus MüllerBus MüllerBus

Fahrt-Nr. 803 805 2-1 613 621 2-4 829 2-5 837 2-7 847 2-9 2-11 3-6 2-13 2-15

Pirna, ZOB/Bahnhof an 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Pirna-Copitz, Schulstraße 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

Pirna-Copitz, H.-Heine-Straße 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Pirna-Copitz, Lohmener Straße 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

Pirna-Copitz, Gewerbegebiet 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Pirna-Zatschke Weiße Taube 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Doberzeit, Am Anger 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

Lohmen, Bahnhofstraße 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Lohmen, Mitte 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

Lohmen, Meißner Hochland 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

Lohmen, Landhaus Nicolai 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Rathewalde, P+R-Platz 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

Rathewalde, Bruno-Barthel-Weg 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

Rathewalde, Zum Steinernen Tisch 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Bastei 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

Rathewalde, Bruno-Barthel-Weg 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26

Rathewalde, P+R-Platz 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28

Rathewalde, Zum Rundblick 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

Zeschnih, Hocksteinschänke ab 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Zeschnig, Hocksteinschänke an 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Hohnstein, Polenztal Serpentine 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37

Hohnstein, Markt 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Hohnstein Eiche an 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

Hohnstein Eiche an 09:00 09:44 11:32 11:44 13:44 14:02 15:44 16:02 17:44 18:02 19:44 20:02 21:32 23:02 00:32 02:02

Hohnstein Abzw Bad Schandau 09:01 09:45 11:33 11:45 13:45 14:03 15:45 16:03 17:45 18:03 19:45 20:03 21:33 23:03 00:33 02:03

Hohnstein Sebnitzer Straße 09:02 09:46 11:34 11:46 13:46 14:04 15:46 16:04 17:46 18:04 19:46 20:04 21:34 23:04 00:34 02:04

Oberherenberg, Abzw Cunnersdorf 09:04 09:48 11:36 11:48 13:48 14:06 15:48 16:06 17:48 18:06 19:48 20:06 21:36 23:06 00:36 02:06

Oberehrenberg 09:06 09:50 11:38 11:50 13:50 14:08 15:50 16:08 17:50 18:08 19:50 20:08 21:38 23:08 00:38 02:08

Ehrenberg, Schule 09:08 09:52 11:40 11:52 13:52 14:10 15:52 16:10 17:52 18:10 19:52 20:10 21:40 23:10 00:40 02:10

Unterehrenberg 09:09 09:53 11:41 11:53 13:53 14:11 15:53 16:11 17:53 18:11 19:53 20:11 21:41 23:11 00:41 02:11

Lohsdorf Ehemaliger Bahnhof 09:12 09:56 11:44 11:56 13:56 14:14 15:56 16:14 17:56 18:14 19:56 20:14 21:44 23:14 00:44 02:14

Ulbersdorf Almenhof 09:14 09:58 11:46 11:58 13:58 14:16 15:58 16:16 17:58 18:16 19:58 20:16 21:46 23:16 00:46 02:16

Hainersdorf Hp Amtshainersdorf 09:16 10:00 11:48 12:00 14:00 14:18 16:00 16:18 18:00 18:18 20:00 20:18 21:48 23:18 00:48 02:18

Hainersdorf Siedlerstraße 09:17 10:01 11:49 12:01 14:01 14:19 16:01 16:19 18:01 18:19 20:01 20:19 21:49 23:19 00:49 02:19

Hainersdorf Sebnitztal 09:19 10:03 11:51 12:03 14:03 14:21 16:03 16:21 18:03 18:21 20:03 20:21 21:51 23:21 00:51 02:21

Sebnitz Hohnsteiner Straße 09:20 10:04 11:52 12:04 14:04 14:22 16:04 16:22 18:04 18:22 20:04 20:22 21:52 23:22 00:52 02:22

Sebnitz Schönbacher Weg 11:55 14:25 16:25 18:25 20:25 21:55 23:25 00:55 02:25

Sebnitz Gartenstraße 11:56 14:26 16:26 18:26 20:26 21:56 23:26 00:56 02:26



Sonderfahrplan zum „Tag der Sachsen"

Sonderbuslinie 7 Linie 237Pirna – Bastei – Rathewalde – Hohnstein – Sebnitz

Sonntag, 07.09.2025

Auftragsnehmer RVSOE RVSOE MüllerBus RVSOE RVSOE MüllerBus MüllerBus RVSOE MüllerBus RVSOE MüllerBus

Fahrt-Nr. 803 805 2-2 713 829 2-4 3-2 837 3-3 847 2-8

Pirna, ZOB/Bahnhof ab 09:00 11:00 15:00 17:00 19:00

Pirna-Copitz, Schulstraße 09:02 11:02 15:02 17:02 19:02

Pirna-Copitz, H.-Heine-Straße 09:03 11:03 15:03 17:03 19:03

Pirna-Copitz, Lohmener Straße 09:04 11:04 15:04 17:04 19:04

Pirna-Copitz, Gewerbegebiet 09:05 15:05 17:05 19:05

Pirna-Zatschke Weiße Taube 09:06 11:06 15:06 17:06 19:06

Doberzeit, Am Anger 09:08 11:08 15:08 17:08 19:08

Lohmen, Bahnhofstraße 09:10 11:10 15:10 17:10 19:10

Lohmen, Mitte 09:12 11:12 15:12 17:12 19:12

Lohmen, Meißner Hochland 09:14 11:14 15:14 17:14 19:14

Lohmen, Landhaus Nicolai 09:15 11:15 15:15 17:15 19:15

Rathewalde, P+R-Platz 09:17 11:17 15:17 17:17 19:17

Rathewalde, Bruno-Barthel-Weg 09:19 11:19 15:19 17:19 19:19

Rathewalde, Zum Steinernen Tisch 09:21 11:21 15:21 17:21 19:21

Bastei 09:22 11:22 15:22 17:22 19:22

Rathewalde, Bruno-Barthel-Weg 09:26 11:26 15:26 17:26 19:26

Rathewalde, P+R-Platz 09:28 11:28 15:28 17:28 19:28

Rathewalde, Zum Rundblick 09:31 11:31 15:31 17:31 19:31

Zeschnih, Hocksteinschänke an 09:33 11:33 15:33 17:33 19:33

Zeschnig, Hocksteinschänke ab 09:33 11:33 15:33 17:33 19:33

Hohnstein, Polenztal Serpentine 09:37 11:37 15:37 17:37 19:37

Hohnstein, Markt 09:39 11:39 15:39 17:39 19:39

Hohnstein Eiche an 09:42 11:42 15:42 17:42 19:42

Hohnstein Eiche (1) ab 09:00 09:44 11:32 11:44 15:44 16:02 16:32 17:44 18:02 19:44 20:02

Hohnstein Abzw Bad Schandau 09:01 09:45 11:33 11:45 15:45 16:03 16:33 17:45 18:03 19:45 20:03

Hohnstein Sebnitzer Straße 09:02 09:46 11:34 11:46 15:46 16:04 16:34 17:46 18:04 19:46 20:04

Oberehrenberg Abzw. Cunnersdorf 09:04 09:48 11:36 11:48 15:48 16:06 16:36 17:48 18:06 19:48 20:06

Oberehrenberg 09:06 09:50 11:38 11:50 15:50 16:08 16:38 17:50 18:08 19:50 20:08

Ehrenberg Schule 09:08 09:52 11:40 11:52 15:52 16:10 16:40 17:52 18:10 19:52 20:10

Unterehrenberg 09:09 09:53 11:41 11:53 15:53 16:11 16:41 17:53 18:11 19:53 20:11

Lohsdorf Ehemaliger Bahnhof 09:12 09:56 11:44 11:56 15:56 16:14 16:44 17:56 18:14 19:56 20:14

Ulbersdorf Almenhof 09:14 09:58 11:46 11:58 15:58 16:16 16:46 17:58 18:16 19:58 20:16

Hainersdorf Hp Amtshainersdorf 09:16 10:00 11:48 12:00 16:00 16:18 16:48 18:00 18:18 20:00 20:18

Hainersdorf Siedlerstraße 09:17 10:01 11:49 12:01 16:01 16:19 16:49 18:01 18:19 20:01 20:19

Hainersdorf Sebnitztal 09:19 10:03 11:51 12:03 16:03 16:21 16:51 18:03 18:21 20:03 20:21

Sebnitz Hohnsteiner Straße an 09:20 10:04 11:52 12:04 16:04 16:22 16:52 18:04 18:22 20:04 20:22

Sebnitz Schönbacher Weg 11:55 16:25 16:55 18:25 20:25

Sebnitz Gartenstraße 11:56 16:26 16:56 18:26 20:26


